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Od najbliższej niedzieli wznowione zostają Msze Święte w dolnym kościele o godzinie 9.30 i 11.30.
Serdecznie zapraszamy szczególnie na 9.30, którą prowadzić będzie nowy wikary naszej parafii a
zarazem duszpasterz młodzieży ks. Maciej.

1 września, w środę rozpoczyna się rok szkolny. Zapraszamy wszystkie dzieci na godzinę 17.001.
na Mszę Świętą, podczas której poświęcone zostaną tornistry, książki i zeszyty.
1 września w nowo powstałym Gimnazjum nr 33 odbędzie się Gdańska Inauguracja Roku2.
Szkolnego 2004/2005 połączona z oddaniem do użytku nowego kompleksu edukacyjnego przy
ul. Wodnika 57. W uroczystości wezmą udział przedstawiciele władz samorządowych,
oświatowych oraz kościelnych. O godzinie 9.00 w kaplicy św. Polikarpa Męczennika
Metropolita Gdański Tadeusz Gocłowski odprawi Mszę Świętą.
Zapraszamy wszystkich chętnych do śpiewania w chórze parafialnym. Próby odbywają się we3.
wtorki i czwartki o godzinie 19.30.
Najbliższy piątek jest pierwszym piątkiem miesiąca. Spowiedź Święta w środę (dla dzieci),4.
czwartek (gimnazjalistów) i piątek od godziny 16.30.
W piątek po Mszy Św. o 17.00, od godziny 17.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu w5.
dolnym kościele, a o godzinie 19.15 koronka do Miłosierdzia Bożego. Serdecznie zapraszamy
Róża ŚW. BARBARY zaprasza do wspólnego rozważania tajemnic chwalebnych w modlitwie6.
różańcowej w najbliższą środę, dnia 1 września po Mszy św. o godz. 17:00. Różaniec
ofiarowany jest w intencji wszystkich poległych i zamordowanych w czasie II wojny światowej.
Miłośnikom brydża towarzyskiego przypominamy, że cotygodniowe spotkania przeniesione są7.
na poniedziałek godz. 17:00. Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy!
UWAGA DZIECI, KTÓRE NIE WYJEŻDŻAŁY NA WAKACJE!8.
Fundacja BLIŻEJ SIEBIE i Parafialny CARITAS zapraszają was na spotkanie do Klubu
BETANIA w poniedziałek, 30 sierpnia czyli jutro na godz. 14:30
Dzisiaj ostatnia niedziela miesiąca, a więc CARITAS zbiera ofiary na potrzeby dzieci. W9.
związku z początkiem roku szkolnego potrzeby te są zwiększone co polecamy szczególnej
uwadze parafian. Jednocześnie informujemy, że w miesiącu lipcu zebrano 853 zł.


